
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 10 19 16 5 9

21

1
15

2
16

4
17

9
19

10
20

13
21

Auszeit

16:19
20:24

Ende
12:24 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
12 19 9 15 7 13

254
21:18

╳

13
25

1
15

3
19

5
21

7
22

9
24

Auszeit

9:12
21:19

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
12 19 9 15 7 13

134 10
8:11 9:16

0
8

1
9

2
10

3
12

4
13

5 Auszeit

4:9
9:14

Ende
12:47 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
9 1 10 19 16 5

25

╳

10
1
11

3
17

5
23

6
24

9
25

Auszeit

23:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 10 19 16 5 9

2012 6
16:21 16:22

0
10
17

1
11
19

2
12
20

3
13

4
15

6
16

Auszeit

6:10
13:18

Ende
13:15 B  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 10 19 13

255 17
5:3 13:11

╳

10
22

1
12
23

2
16
24

4
17
25

5
19

6
21

Auszeit

10:9
23:19

S
A
T
Z

4

Start
13:18 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
9 10 5 17 4 19

1615
11:19

0
10

3
11

4
12

5
14

7
15

9
16

Auszeit

5:8
10:17

Ende
13:39 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
9 1 12 19 6 5

25

╳

13
25

2
17

3
20

4
21

8
22

11
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:42 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 7 17 4

8

1 2 Auszeit

Ende
13:59 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
9 1 12 19 6 5

1111
3:9

╳ 1 3 9 11 Auszeit

3:5
3:10

Wechsel
8:3 B  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 7 17 4

15

  10 12 15 Auszeit

10:5
10:9

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  MTV Köln II vs. TV Menden B
Spiel 56 29.01.2023 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 
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A  MTV Köln II 12/14
1 Osmani, Ylberina X
3 Heinrich, Lisa
5 Lamm, Clarissa X
6 Tröger, Julia X
9 Campi, Marina X

10 Gross, Vera X
11 Romanski, Lena X
12 Nürnberg, Sarah X
15 Koziol, Emily
16 Schmitz, Jacqueline X
17 Pinkas, Sara X
19 Hehn, Maxi X
A  Libero
3 Heinrich, Lisa

17 Pinkas, Sara X
A  Offizielle
T Kawaletz, Sylvester E

CT Borgelt, Nadine E
P Otto, Carolin E

C

B  TV Menden 12/14
1 Mahrokh, Sepideh X
4 Hesse, Annika X
5 Mohr, Rebecca X
7 Weier, Katharina X
9 Häuslmann, Katharina X

10 Szymura, Caroline X
12 Frielingsdorf, Barbara… X
13 Veenhuis, Esther X
14 Brücken, Nora X
15 Knischka, Nelly X
17 Tillmann, Lotte X
19 Rink, Anna X
B  Libero
1 Mahrokh, Sepideh X
B  Offizielle
T Wernitz, Michael E

CT Isenberg, Rebecca E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  MTV Köln II TV Menden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 1 2
1 0 1 25 2 20 13 0 2 2
2 2 0 20 3 25 25 1 2 2
0 0 1 25 4 21 16 0 1 2
2 1 0 11 5 17 15 1 0 2
7 3 2 102 107 94 3 6 10
Start: 12:00 Ende: 13:59 Dauer: 1:59

Sieger: TV Menden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hamacher, Hans 1
2 Hamacher, Renate 2

Schreiber 3
Schr. Usleber, Lars 4

Assist. Fabig, Theodor
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