

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

(A) MTV Köln II vs. TV Menden (B) Spiel 56 29.01.2023 12:00 Uhr Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



12/14

	Aufschlagfolge				S Start 12:00		A MTV Köln II			S	Ende 12:24		(₿ти	n	R						
	Αι	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
ايا	Sta			Startaufstellung		Startaufstellung			1	10	19	16	5	9		12	19	9	15	7	13	
un I		Sį	ielernr.	П							21				4			25				
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z											21:18							
Ą		Spi	elstand																			
		1.	5.	4	1_	2		9	10 20	13 21)	Auszeit	X_	1_	3	5	7	9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	15	16	17	19	20	21)	16:19 20:24	13 25	15	19	21	22	24	9:12 21:19				

S	St 12	art :27	(3) TV I	Mende	n	s	En 12:	de :47	(A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	19	9	15	7	13		9	1	10	19	16	5	
ı	4			10			13							25
Z	8:11			9:16]
2	0 8	1 9	2 10	3 12		5	Auszeit	X 10	1 11		5 23	6 24	9 25)	Auszeit
_	О	3	10	12	13		4:9 9:14	10	11	1 Ι	۷3	4	(کا	23:12

_	Aufochlogfolgo			S		art :50	A MTV Köln II			s	Ende 13:15		B TV Menden				R					
	A	ufsch	ıfschlagfolge		ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
<u>ا</u> ا	Sta	tartaufstellung		tartaufstellung		artaufstellung		12	1	10	19	16	5	9		4	7	9	10	19	13	
l i		s	pielernr.			12		6			20					5	17	25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	.:	Z		16:21		16:22]					5:3	13:11					
Ā		Sp	ielstand																			
		1.	5.	1	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1	2	4_	5	6	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		11 19	12 20	13	15	16	6:10 13:18	10 22	12 23	16 24	17 25	19	21	10:9 23:19				

S		art :18	(3) TV I	Mende	n	s		ide :39	Q.	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	9	10	5	17	4	19		9	1	12	19	6	5	
T					15		16							25
Z					11:19									
1	0	3		5		တ	Auszeit	X	2	3	4	8	11	Auszeit
4	10	11	12	14	15	16	5:8 10:17	13 25	17	20	21	22	24	

			S	Sta 13:	art :42	(3) TV I	Mende	n	s		ide :59	(MT\	/ Köln	II	R		hsel :3	(B) TV I	Mende	n	S
	At	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	14	10	7	17	4		9	1	12	19	6	5		5	14	10	7	17	4	
llung		Spielernr.								8			11				11							15
ufstellur	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z										3:9											
¥		Spielstand																						
		1. 5.		1	2					Auszeit	X	1	3	9	11)		Auszeit			10	12	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														3:5 3:10							10:5 10:9

;	A	MTV Köln II	12/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Menden	1
kte	1	Osmani, Ylberina	Х	1	Mahrokh, Sepideh	
Ric	3	Heinrich, Lisa		4	Hesse, Annika	
5	5	© Lamm, Clarissa	Х	5	Mohr, Rebecca	
٦	6	Tröger, Julia	Х	7	Weier, Katharina	
	9	Campi, Marina	Х	9	Häuslmann, Katharin	a
	10	Gross, Vera	Х	10	Szymura, Caroline	
zeit	11	Romanski, Lena	Х	12	Frielingsdorf, Barbara	ì
·E	12	Nürnberg, Sarah	Х	13	© Veenhuis, Esther	
:5 :9	15	Koziol, Emily		14	Brücken, Nora	
.5	16	Schmitz, Jacqueline	Х	15	Knischka, Nelly	
	17	Pinkas, Sara	Х	17	Tillmann, Lotte	
_	19	Hehn, Maxi	Х	19	Rink, Anna	
リム	A) Libero		B	Libero	

Heinrich, Lisa Pinkas, Sara

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
(\bigcirc	М٦	ΓV Κά	öln II	TV Menden (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	21	1	24	25	1	1	2				
1	0	1	25	2	20	13	0	2	2				
2 2 0 20 3 25 25 1 2 2													
0	0	1	25	4	21	16	0	1	2				
2	1	0	11	5	17	15	1	0	2				
7 3 2 102 107 94 3 6 10													
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:59	Dai	uer:	1:5	59				
Sie	ege	Sieger: TV Menden 3:2											

_			N -,	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
A) Offizielle		T	Wernitz, Michael
Т	Kawaletz, Sylvester	Е	СТ	Isenberg, Rebecc
СТ	Borgelt, Nadine	Е		
Р	Otto, Carolin	Е		
	T	A Offizielle T Kawaletz, Sylvester CT Borgelt, Nadine P Otto, Carolin	T Kawaletz, Sylvester E CT Borgelt, Nadine E	T Kawaletz, Sylvester E CT CT Borgelt, Nadine E

1 Mahrokh, Sepideh

(B) Offizielle

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hamacher, Hans	1	
2	Hamacher, Renate	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Usleber, Lars	4	
Assist.	Fabig, Theodor		

Dokument erstellt: 31.01.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de